
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.541.2014  

  

Uchwała Nr XLVII/541/14 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 27.08.2014 r. 

 
  w sprawie zmian w planie finansowo-rzeczowym Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

w roku 2014. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1. 

 Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach planu finansowo-

rzeczowego ustalonego Uchwałą Nr XXXIX/466/14 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

15.01.2014 r. w sprawie przyjęcia planu finansowo – rzeczowego Dzielnicy na 2014 r., z 

późn.zm.: 

- kwoty 20 zł z par. 4300 „Zakup usług pozostałych” na par. 4520 „Opłaty na 

rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego"; 

- kwoty 200 zł z par. 4300 „Zakup usług pozostałych” na par. 4210 „Zakup 

materiałów i wyposażenia”. 

 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLV/528/14 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 02.07.2014 

r. w sprawie korekty planu finansowo-rzeczowego Dzielnicy na 2014 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

 


